
KUPNÍ SMLOUVA č.221101
Datum založení:Odpovědný prodejce:
Datum tisku:

10.05.2021
10.05.2021Homolová Tereza

Tel: 775 790 489, Email: homolova@adopcar.cz

Prodávající:
ADOP-car a.s.

Opavská 348
721 00 Ostrava-Svinov

Kupující:
Centrum sociálních služeb Jih, p.o.

Odborářská 677/72
700 30 Ostrava
CZ

IČ:
DIČ:

60792604
CZ60792604

dále jen "prodávající" dále jen "kupující"

IČ: 08238359
DIČ: CZ08238359

Tel:
E-mail:

  Nový vůz Opel

Verze: Combo Edition L1H1 standard F12XHL Start/Stop Petrol (81kW/110HP) MT6

Barva: G2O - White Jade Combo
Interiér: TAAJ - Modrá Atlanta

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH
Ceníková cena vozidla: 404 950.41 489 990.00

Job nr:
VIN:
RZ:

Model: Combo_PC

Zakázka: 6220210104

Kód modelu: 0DG26EQ61IAK21C

Příslušenství a služby
parkovací asistent zadní 5 785.12 7 000.003

Příslušenství a služby celkem 5 785.12 7 000.00
Vozidlo včetně výbavy celkem 410 735.53 496 990.00

Akční sleva:
Sleva

-80 983.47 -97 990.00Fleet VIP  20.00%
Sleva celkem -80 983.47 -97 990.00

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem 329 752.06 399 000.00

Platební a dodací podmínky:
Datum dodání (odhad): Září 2021
Záloha při objednání: 0.00 Doplatek při dodání vozu: 399 000.00

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě,odd.B,vložka 907

Strana 1/2
ADOP-car a.s.

Opavská 348
721 00 Ostrava-Svinov
Tel: 596 961 516 775 790 489
E-mail: homolova@adopcar.czIBAN: CZ36 0300 0000 0003 7353 5673 SWIFT: CEKOCZPP

Českoslov.obch.banka a.s. 373535673/0300Bankovní spojení:



KUPNÍ SMLOUVA č.221101
povinná výbava - ZDARMA

Objednatel se zavazuje, že výše uvedený vůz, na který mu byla poskytnuta sleva, neprodá minimálně po dobu 12 měsíců a najetí 2 000 km. V
případě nedodržení tohoto závazku se zavazuje ke zpětné úhradě všech slev, které mu byly na tento vůz poskytnuty a to v plné výši.

1. Kupní cena stanovená v kupní smlouvě je závazná, nedohodnou-li se prodávající a kupující písemně jinak.

2. Termín dodání vozidla stanovený v této kupní smlouvě je pouze orientační. V případě, že termín dodání vozidla bude delší než 14 pracovních dnů,
má kupující nárok na náhradní vozidlo.

2. Kupující uhradí zálohu na kupní cenu objednatele vozidla ve výši 10% kupní ceny včetně DPH.

3. Prodávající vyzve kupujícího k převzetí vozidla písemně nebo e-mailem na adresu uvedenou v této kupní smlouvě. Kupující je povinen uhradit
celou kupní cenu na základě faktury, nejpozději však před převzetím vozidla.

4.  Vozidlo bude kupujícímu předáno prodávajícím na základě protokolu o předání vozidla po úplném zaplacení kupní ceny, nedohodnou-li se
prodávající a kupující písemně jinak. 

5.  Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo dle § 2132 občanského zákoníku a kupující se stane vlastníkem vozidla po úplném zaplacení kupní
smlouvy. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího jejím převzetím. Týž následek má, nepřevezme-li kupující věc, ač mu s ní prodávající
umožnil nakládat.  

6.  Kupující nebo prodávající může odstoupit od smlouvy jen z důvodu uvedených v zákoně nebo v uzavřené kupní smlouvě. Kupující nemůže
odstoupit od smlouvy, bylo-li vozidlo upraveno podle jeho přání.

Místo: Ostravě
Datum: 10.05.2021

Prodávající: Kupující:

Centrum sociálních služeb Jih, p.o.
_______________________________________ _______________________________________

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě,odd.B,vložka 907

Strana 2/2
ADOP-car a.s.

Opavská 348
721 00 Ostrava-Svinov
Tel: 596 961 516 775 790 489
E-mail: homolova@adopcar.czIBAN: CZ36 0300 0000 0003 7353 5673 SWIFT: CEKOCZPP

Českoslov.obch.banka a.s. 373535673/0300Bankovní spojení:


